
 ocynk 
galwaniczny
Zabezpieczenie antykorozyjne:•

 z łbem sześciokątnym z 
wgłębieniem krzyżowo-rowkowym + podkładki 
zapobiegające wypadaniu śrub

Śruby łączące:•

 elastomer EPDMOkładzina:•
 -40°C - +120°CWytrzymałość termiczna:•

Instrukcja montażu:•
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dopuszczalne 

[kN]

Ciężar 
jednostkowy 
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Ilość w 
opakowaniu

Jednostka 
miary

Oznaczenie do 
zamówienia

Numer 
katalogowy

Aprobaty PL-ITB-KOT-2018_0744 wydanie 2 > Deklaracje PL-KDWU 01_2020

10-12 58 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0504 100 szt./pcs. UPGD-12 BK 80120201200
13-16 62 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.047 100 szt./pcs. UPGD-1/4 BK 80120201300
17-20 66 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0499 100 szt./pcs. UPGD-3/8 BK 80120201700
21-25 70 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0558 100 szt./pcs. UPGD-1/2 BK 80120202100
26-30 76 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0608 100 szt./pcs. UPGD-3/4 BK 80120202600
31-36 83 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0654 100 szt./pcs. UPGD-1 BK 80120203300
36-41 88 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0704 100 szt./pcs. UPGD-40 BK 80120204000
41-46 93 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0735 50 szt./pcs. UPGD-11/4 BK 80120204200
46-52 103 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0823 50 szt./pcs. UPGD-11/2 BK 80120204800
53-58 105 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.086 50 szt./pcs. UPGD-54 BK 80120205400
59-64 116 20 1.5 M8/M10 17 D M6 0.8 0.1074 50 szt./pcs. UPGD-2 BK 80120206000
10-12 58 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0745 100 szt./pcs. UPGD-12 KPL 80120201210
13-16 62 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0711 100 szt./pcs. UPGD-1/4 KPL 80120201310
17-20 66 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.074 100 szt./pcs. UPGD-3/8 KPL 80120201710
21-25 70 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0799 100 szt./pcs. UPGD-1/2 KPL 80120202110
26-30 76 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0849 100 szt./pcs. UPGD-3/4 KPL 80120202610
31-36 83 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0895 50 szt./pcs. UPGD-1 KPL 80120203310
36-41 88 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0945 50 szt./pcs. UPGD-40 KPL 80120204010
41-46 93 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0976 50 szt./pcs. UPGD-11/4 KPL 80120204210
46-52 103 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.1064 50 szt./pcs. UPGD-11/2 KPL 80120204810
53-58 105 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.1101 50 szt./pcs. UPGD-54 KPL 80120205410
59-64 116 20 1.5 M8/M10 17 D M6 0.8 0.1315 50 szt./pcs. UPGD-2 KPL 80120206010
10-12 58 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0745 100 szt./pcs. UPGD-12 SKR 80120201220
13-16 62 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0711 100 szt./pcs. UPGD-1/4 SKR 80120201320
17-20 66 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.074 100 szt./pcs. UPGD-3/8 SKR 80120201720
21-25 70 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0799 100 szt./pcs. UPGD-1/2 SKR 80120202120
26-30 76 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0849 100 szt./pcs. UPGD-3/4 SKR 80120202620
31-36 83 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0895 50 szt./pcs. UPGD-1 SKR 80120203320
36-41 88 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0945 50 szt./pcs. UPGD-40 SKR 80120204020
41-46 93 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.0976 50 szt./pcs. UPGD-11/4 SKR 80120204220
46-52 103 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.1064 50 szt./pcs. UPGD-11/2 SKR 80120204820
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53-58 105 20 1.25 M8/M10 17 D M6 0.8 0.1101 50 szt./pcs. UPGD-54 SKR 80120205420
59-64 116 20 1.5 M8/M10 17 D M6 0.8 0.1315 50 szt./pcs. UPGD-2 SKR 80120206020
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Aprobaty PL-ITB-KOT-2018_0556 wydanie 2 > Deklaracje PL-KDWU 03_2020

65-71 118 20 1.5 M8/M10 17 D M6 1.4 0.1074 25 szt./pcs. UPGD-70 BK 80120207000
72-78 125 20 1.8 M8/M10 17 D M6 1.4 0.1293 25 szt./pcs. UPGD-21/2 BK 80120207600
79-85 132 20 1.8 M8/M10 17 D M6 1.4 0.1905 25 szt./pcs. UPGD-80 BK 80120208000
86-92 139 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.202 25 szt./pcs. UPGD-3 BK 80120208900
93-99 146 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2153 25 szt./pcs. UPGD-95 BK 80120209500

100-107 154 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2198 25 szt./pcs. UPGD-105 BK 80120210500
108-115 162 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.242 25 szt./pcs. UPGD-4 BK 80120201000
116-124 171 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.2434 25 szt./pcs. UPGD-120 BK 80120212000
125-133 180 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.2638 25 szt./pcs. UPGD-125 BK 80120212500
133-141 191 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.324 25 szt./pcs. UPGD-5 BK 80120213300
142-150 200 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.3422 25 szt./pcs. UPGD-145 BK 80120214500
151-160 209 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.359 20 szt./pcs. UPGD-160 BK 81202015900
160-169 218 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.377 20 szt./pcs. UPGD-6 BK 80120216000
200-210 258 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.458 10 szt./pcs. UPGD-200 BK 80120220000
65-71 118 20 1.5 M8/M10 17 D M6 1.4 0.1352 25 szt./pcs. UPGD-70 KPL 80120207010
72-78 125 20 1.8 M8/M10 17 D M6 1.4 0.1571 25 szt./pcs. UPGD-21/2 KPL 80120207610
79-85 132 20 1.8 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2183 25 szt./pcs. UPGD-80 KPL 80120208010
86-92 139 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2298 25 szt./pcs. UPGD-3 KPL 80120208910
93-99 146 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2431 25 szt./pcs. UPGD-95 KPL 80120209510

100-107 154 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2476 25 szt./pcs. UPGD-105 KPL 81202010510
108-115 162 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.2843 25 szt./pcs. UPGD-4 KPL 80120201010
116-124 171 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.2857 25 szt./pcs. UPGD-120 KPL 81202012010
125-133 180 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.3061 25 szt./pcs. UPGD-125 KPL 81202012510
133-141 191 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.3663 20 szt./pcs. UPGD-5 KPL 80120213310
142-150 200 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.3845 25 szt./pcs. UPGD-145 KPL 81202014510
151-160 209 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.4008 20 szt./pcs. UPGD-160 KPL 81202015910
160-169 218 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.4193 20 szt./pcs. UPGD-6 KPL 80122016010
65-71 118 20 1.5 M8/M10 17 D M6 1.4 0.1352 25 szt./pcs. UPGD-70 SKR 80120207020
72-78 125 20 1.8 M8/M10 17 D M6 1.4 0.1571 25 szt./pcs. UPGD-21/2 SKR 80120207620
79-85 132 20 1.8 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2183 25 szt./pcs. UPGD-80 SKR 80120208020
86-92 139 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2298 25 szt./pcs. UPGD-3 SKR 80120208920
93-99 146 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2431 25 szt./pcs. UPGD-95 SKR 80120209520

100-107 154 25 2 M8/M10 17 D M6 1.4 0.2476 25 szt./pcs. UPGD-105 SKR 81202010520
108-115 162 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.2843 25 szt./pcs. UPGD-4 SKR 80120201020
116-124 171 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.2857 25 szt./pcs. UPGD-120 SKR 81202012020
125-133 180 25 2 M8/M10 17 D M6 1.8 0.3061 20 szt./pcs. UPGD-125 SKR 81202012520
133-141 191 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.3663 20 szt./pcs. UPGD-5 SKR 80120213320
142-150 200 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.3845 25 szt./pcs. UPGD-145 SKR 81202014520
151-160 209 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.4008 20 szt./pcs. UPGD-160 SKR 81202015920
160-169 218 25 2.5 M8/M10 17 D M6 2.1 0.4193 10 szt./pcs. UPGD-6 SKR 80122016020
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